

Täyttölupahakemus vakinaisen rakennustarkastajan virkaan, vakinaisen viestintäasiantuntijan, varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen sekä määräaikaisen yhdistelmätyöntekijän ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteeseen

Kunnanhallitus 14.02.2022 § 35
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen ympäristöpalvelut tulosalueen rakennusvalvonta hakee täyttölupaa vakinaisen rakennustarkastajan virkaan 4.4.2022 lukien. Virka on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.

Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen elinvoimapalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa vakinaiseen viestintäasiantuntijan työsuhteelle 1.4.2022 alkaen. Määrärahat tehtävän täyttämiseen on varattu talousarvioon 2022. Viestintäasiantuntijan keskeisenä tehtävänä on kunnan viestinnän toteuttaminen, koordinointi ja kehittäminen, erityisesti ulkoista viestintää ja markkinointia painottaen.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen. Molemmat tehtävät sijoittuvat Lankilan päiväkotiin. Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen halutaan vakinaistaa 1.3.2022 lukien, 2.8.2021 alkaen eläköityneen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhdetta hoitanut henkilö, joka on saanut opintonsa päätökseen ja täyttää tehtävän kelpoisuusehdot. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen myötä. Tehtävään halutaan vakinaistaa 7.3.2022 useita määräaikaisia sijaisuuksia tehnyt kelpoisuusehdot täyttävä henkilö.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen ajalle 1.2.2022 – 24.8.2022 sekä ruokapalvelutyöntekijän työsuhteeseen ajalle 15.4.2022 – 30.6.2023. Molemmat työsuhteet ovat tulleet avoimiksi vanhempainvapaiden jatkuessa hoitovapaana. Yhdistelmätyöntekijän työsuhde sijoittuu Haimoon keittiöön, ruokapalvelutyöntekijän työsuhde Otalammelle.

Valmistelija Päivi Pohjola, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500

Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola

Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat vakinaisen rakennustarkastajan virkaan, vakinaisen viestintäasiantuntijan, varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajan

työsuhteeseen sekä määräaikaisen yhdistelmätyöntekijän ja ruokapalvelutyöntekijän työsuhteeseen

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.